ПРОТОКОЛ No 04
заседания комиссии по противодействию коррупции
Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Дворец культуры имени И.П. Романенко» г. Сысерть

г. Сысерть 21.12.2021

Присутствовали:
- Шалаева Л.А., председатель комиссии, директор МБУК «ДК им.

И.П. Романенко» г. Сысерть;
- Фирсова Ю.В., секретарь комиссии, специалист по кадрам МБУК «ДК им.

И.П. Романенко» г. Сысерть;
- Атманских А.В., заместитель председателя комиссии, художественный

руководитель МБУК «ДК им. И.П. Романенко» г. Сысерть;

Отсутствовали:
- Сергеева Л.В., член комиссии, председатель профсоюзного органа МБУК

«ДК им. И.П. Романенко» г. Сысерть -  очередной отпуск;
- Шабалова В.А., член комиссии, начальник хозяйственного отдела МБУК

«ДК им. И.П. Романенко» г. Сысерть -  очередной отпуск.
Приглашенные: нет.

Повестка:

1. Рассмотрен вопрос по обращению граждан по фактам коррупции за 2021
год -  обращений нет.

Председатель комиссии Л.А. Шалаева

Секретарь комиссии Ю.В.Фирсова